
Ynr
a



Autorizovanf servis Ford a Vy @ za'ux^
FRONIUS t];[:-:!';Ji REPUBLIKA S.T.O.

Tovární.17,J 
.Jl] | O1 Česky KÍumlov

roto pďtůrzĚiitié p-táine len tehdy, byto.li wdáno pii dodání nového voz|dla, iádně
aar|aacína nlar{ÁvlIírín l lílrnuni|ram naha IaIIph líctrrh.i v tÁ+^ l.nÉcc i<arr nodrobnš

uvedenv zálglní lntervalyvztahu|ícíse k Vašemu vozldlu.

JMÉNOZÁKAZNÍKA:  sKot t l J  í \ . \^-0  .

ADRESA ZÁKAZNÍKA: T ew\L\Kkr 6 rs \o
ASS oo \L\\\ -\ttolv\cL

TYP VOZTDLA: ToL> Ctrs\ 9t1
IDENT|F|KAČNÍ ČÍsLo VoZIDLA:

DATUN/ DoDÁNI pRvNívu ZÁKAZNíKoV|:

Prodávajícipotvrzuje' Že vÝše uvedené Údaje jsou správné a Že vozidlo byto pečtivě
pŤipraveno v souladu s piedprodejními standardy společnosti.Ford. Dáte potvrzuje, Že
byl proveden odpovídajícÍzáznam do systému elektronické servisní kníŽky nebo do této
servisníkníŽkv.

Razítko a

@rcn
Podpis autorizovaného prodejce:

Datum:

Byt jsem prodárlÓjícim seznámen se záručními thr]tami, podmÍnkami a poŽadavky t\ika-
iícÍmi se ÚdrŽbv lÍozidta.
Tímto potvrzuÍ,Ýe jsem obdrŽet ServisníkníŽku a seznámiIjsem se se záručními thrjtami,
podmínkami a poŽadavky tÝka'iícími se ÚdrŽby.
Jsem si vědom toho, Že Záruční dodatky nemajívtiv na má zákonná práva V souvislosti
se smlouvou s prodávajícím autorizovanÝm prodejcem Ford o dodánívozidla ani na
uptatněn i národnÍ tegistativy tÝkající se prodeje spotÍebního zboŽí.

Podpis zákazn(ka..

cff iE*
oatum:67/l// /a// oo.^,,,,"ffi,T

2.1o,; i . :  , . rumlov
5447.'22

70 ,381
D|Č c,

6

pŘt pŘírezDuKvAšEMu
AuToRlzovANÉMU oPRAvct
Poznamenejte si StaV počitadta ujeté
vzdálenostj a piedtoŽte tuto broŽuru spo|u
s fakturami za piedchozí opravy. V piípadě
zár uční v rámc i prodlou Žené záruky F ord
Protect opravy by měla bÝt pÍedtoŽena
také záručnísmlouva.
Zkontrolujte, zda souhlasíte se všemi
detaity uvedenÝmi servisním technikem a
zda souhlasí spojení na Vás pro pŤípad
neočekávan ch zjištění' nebo kontakt, kam
Vám bude sdělena zprávav pÍípadě' Že
cena opravy pŤekročí pŤedběŽnou cenu,
která Vám byta sdětena.

PŘEvzETívozlot.l
PŤi zpětném odběru vozid[a si prostudu.jte
fakturu a ujistěte se, že jejímu obsahu
rozumíte. Pokud cokoti neníjasné, obraťte
se na pie,iímacího technika. Také
zkontroIujte, zda jsou zaznamenány
všechny podrobnosti ve vytištěném
DigitátnÍm servisním záznamv, kterÝ Vám
pŤedtoŽí Váš opravce. Pokud vozid[o není
zaregistrováno v systému elektronické
servisní knížky spo[ečnosti Ford,
zkontroIujte, Že byty odpovídající informace
uloŽeny do této servisní kníŽky. origináty
faktur byste si měti uktádat na bezpečném
místě.

v PŘíPADĚ l.tsttoov
VÝhody autorizovan1ich opravcrlr Ford
nespočívají pouze v jejich mechanick ch
dítnách. Většina aUtorizovanych servisr]
Ford je vybavena modernÍm zaiízením na
opravy karosérií a má mnoho zkušeností
pro to, aby Vaše vozidlo bylo opraveno
rychle a v souladu s postupy Ford.

zÁKAzNlcKÁ PoDpoRA
V pÍÍpadě' Že ŤešeníVašeho problému není
v moŽnostech Vašeho servisu, mr3Žete se
spo[ehnout na plnou podporu
Zákaznického Ce nt ra Fo rd.
Zákaznické centrum Ford je zde, aby
pomáhalo autorizovan17m servisrjm Ford
pomáhat Vám. Pokud potŤebujete
kontaktovat spo[ečnost Ford osobně,
obratte se na Zákaznické Centrum Ford.
Viz Kontaktování společnosti Ford
(stana 3).
Zavotáte-ti na číslo zákaznického Centra
Ford, naši speciátně škotenípracovníci Vám
budou ihned k d ispoz ic i .
To je jen jedna z cest, kterou se snaŽíme
vylepšit naše sluŽby.

LIKV!DACE VOZIDEL S
uKoNčENoU ŽlvoTNosTí
V soutadu $.tegislativou, tyikající se
ukončení Životnosti vozide[' pievezmeme
zpět zdarma všechny osqbní automobi[y
a tehká uŽitková vozidla značky Ford o
hmotnosti bez náktadu do 3,5 tuny, bez
ohledu na datum registrace za Účelem
recyklace a Iikvidace.
Abychom mohti vozid[a bezplatně pievzít,
musejíbft komptetní, bez odpadŮ a musejí
b1it doručena do Fordem určeného
autorizovaného tikvidačního zaÍben(
pos[edním registrovanÝm
majitetem/drŽite[em vozid[a'
Pro podrobné inÍormace o nejbtiŽším
Fordem stanoveném autorizovaném
likvidačním zaŤízeni kontaktu jte Zákaznlcké
Centrum Ford.

I B t 9



Prohlídka p ed pÍedáním

Prohlídka p ed p edáním 
""'u " ""*i:ní "á'""-

l

I
I

AcBlÍlg..*Ť.''...n*

ffia1,r' Perot-ri:tz4

f*:?J.5: lďbz p,ut," 8:5:l,lil
í'n: tÍ. T. Brtl 4t5. 763 02 Zlin' Atj l t]s,;;i: 

šii 581..3go-.g, No. te:': 5-l.7..587'
iiď*q5ái6 Dle sZ

Qu.ou,"no",, 7". 47

o Piíští seNisní proh|ídka:

í*..?J'l'l |ď i'1 11in'.*,'5g1g

míi*B'tát'.ťR'l1í{l. 
jil'i.ťi";1


